



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Marek Minář
Strejcova 367/18
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 87295369

DIČ: [REDACTED]

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/32838/2022/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 24. 6. 2022

Objednávka č. 34/8/22/8000

Objednáváme u Vás práce spojené s opravou odvodnění pavilonu tělocvičen ZŠ Boženy Němcové, Zábřeh v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.práce spojené s opravou odvodnění pavilonu tělocvičen ZŠ Boženy Němcové, Zábřeh	1		438 071,05	530 065,97
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				530 065,97

Převezme:

Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 26. 8. 2022

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 34/8/22/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 28.06.22

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Ing. Dalibor Bartoň
zástupce vedoucího odboru - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

31 13 51 71 0 0 0 1599 0 3111

Správce rozpočtu:

Položkový rozpočet

Zakázka: **Odvodnění pavilonu školy**

Zhotovitel: **Marek Minář**
Strejcova 367/18
78901 Zábřeh

IČO: **87295369**

DIČ: **[REDACTED]**

Objednatel: **Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové 1503/15, okres Šumperk**
Boženy Němcové 1503/15
78901 Zábřeh

IČO: **60045264**

DIČ: **CZ60045264**

Vypracoval: **Marek Minář**

Rozpis ceny

HSV	416 605,05
PSV	11 466,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	10 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	438 071,05 CZK
Základní DPH	21 %	91 995,00 CZK

Zaokrouhlení: **-0,05 CZK**

Cena celkem: 530 066,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Zábřeh

16.05.2022

Místo

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	266 387,45	98,91112
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	56 159,60	27,56438
5	Komunikace	HSV	94 058,00	55,52332
711	Izolace proti vodě	PSV	11 466,00	0,05292
VN	Vedlejší náklady	VN	10 000,00	0,00000
Celkem:			438 071,05	182,05174

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce					266 387,45	
1	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	30,00000	60,80	1 824,00
2	119 00-1412.R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubi DN 200-500	m	56,00000	600,00	33 600,00
3	120 90-1121.R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, uložení na skládce	m3	6,99000	6 735,00	47 077,65
4	131 10-0010.RAB	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4, odvoz do 5 km, uložení na skládku	m3	126,00000	414,00	52 164,00
5	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	126,00000	128,00	16 128,00
6	162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	126,00000	42,20	5 317,20
7	167 10-1103.R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	126,00000	179,50	22 617,00
8	175 20-0022.RAA	Obsyp objektu štěrkokískem, dovoz štěrkokísku ze vzdálenosti 1 km	m3	58,80000	1 443,00	84 848,40
9	180 40-0011.RA0	Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva	m2	112,00000	25,10	2 811,20
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání					56 159,60	
10	215 90-1101.RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	56,00000	91,60	5 129,60
11	212 75-0010.RA0	Trativody z drenážních trubek	m	60,00000	522,00	31 320,00
12	212 75-0X10.RA0	Šachta drenážní Basic-control DN 300, osazení, montáž	kus	3,00000	3 950,00	11 850,00
13	552-43555R	Lapač střešních splavenin gajgr DN 125, osazení	kus	4,00000	1 965,00	7 860,00
Díl: 5 Komunikace					94 058,00	
14	596 10-0030.RAD	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkokdtř, dlažba původní	m2	30,00000	899,00	26 970,00
15	596 10-0030.RAD	Žlab příkopový330 x 630 x 150, podklad štěrkokdtř, osazení	m	56,00000	1 198,00	67 088,00
Díl: 711 Izolace proti vodě					11 466,00	
16	711 82-3121.RT5	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DEKDREN N8	m2	84,00000	136,50	11 466,00
Díl: VN Vedlejší náklady					10 000,00	
17	004 11-1020.R	Zajištění Tartanových ploch dřevěným bedněním	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00